BAN CHỦ NHIỆM

CHƯƠNG TRÌNH…

Số:            /…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2012

BÁO CÁO KẾT QUẢ THỰC HIỆN NĂM 2012 VÀ KẾ HOẠCH TRIỂN KHAI NĂM 2013 CHƯƠNG TRÌNH … (Đề cương)
I. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

Báo cáo quá trình, kết quả thực hiện so với Kế hoạch đã đề ra, chỉ tiêu nào đạt hay không đạt; lý do.
II. NHẬN XÉT, ĐÁNH GIÁ
1. Thuận lợi, ưu điểm:

Thể hiện những điều kiện thuận lợi khi triển khai thực hiện Chương trình năm 2012;
Trình bày những thành tựu nổi bật mà BCN Chương trình đã đạt được trong năm 2012.
2. Khó khăn, hạn chế:
Trình bày những khó khăn, hạn chế gây nên việc không đạt được những chỉ tiêu đã đề ra (nếu có) và những nguyên nhân gây nên;
Trình bày những khó khăn trong quá trình triển khai Chương trình, trong quản lý…

3. Đánh giá hiệu quả sau đào tạo:

Trình bày kết quả sau đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực mà Chương trình đã thực hiện (Việc quản lý bố trí công tác, phân bổ nguồn nhân lực có gắn với mục tiêu Chương trình đã đề ra hay không? Vì sao?)
III. PHƯƠNG HƯỚNG THỰC HIỆN NĂM 2013
1. Kế hoạch thực hiện:
Trình bày kế hoạch, chỉ tiêu thực hiện của Chương trình cho năm 2013, so với Chương trình Tổng thể có điều chỉnh gì không? Vì sao?

2. Đề xuất, giải pháp:

Những đề xuất, giải pháp, bài học kinh nghiệm rút ra sau quá trình thực hiện năm 2012 để Kế hoạch năm 2013 đạt được kết quả tốt.
	Nơi nhận:

- Thường trực BCĐ (Sở Nội vụ);

- Lưu:
	CHỦ NHIỆM

	BAN CHỦ NHIỆM

CHƯƠNG TRÌNH…

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIỂU MẪU THỐNG KÊ KẾT QUẢ THỰC HIỆN CHƯƠNG TRÌNH… NĂM 2012 VÀ MỤC TIÊU NĂM 2013
(Kèm theo Báo cáo số…. ngày… của Ban Chủ nhiệm Chương trình…)

	Chỉ tiêu đề ra trong Kế hoạch đầu năm 2012
	Kết quả thực hiện

(Số liệu, tỷ lệ % đạt được so với KH năm 2012)
	So sánh với chỉ tiêu đã đề ra trong KH Chương trình Tổng thể 2011 -2015
	Ghi chú ngắn

(Nhận xét, đánh giá, nguyên nhân…)
	Mục tiêu năm 2013

	Nội dung 1

	Nội dung 2

	Nội dung 3

	…

	CHỦ NHIỆM